FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

P R A Ç A  P R E F E I T O  R O M E U  B R E T A S ,    N º  1 6 3 ,  C E N T R O .  C E P : 1 8 - 7 0 0 - 9 0 2  A V A R É  –  S Ã O  P A U L O

C N P J :  5 0 . 8 0 8 . 9 8 9 / 0 0 0 1 - 3 2   F O N E  –  ( 1 4 )  3 7 1 1  –  1 8 2 8  R A M A L  1 8 3 2      E - m a i l :  rh@frea.edu.br -  A V A R É  /  S P

W W W . F R E A . E D U . B R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

002/2023

 A Fundação Regional Educacional de Avaré - FREA, neste ato representada por seu

Presidente, Sr. Edson Gabriel da Silva, TORNA PÚBLICO que não houve candidatos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 (Tradutor/Intérprete da Língua

Brasileira de Sinais – LIBRAS), razão pela qual o certame não apresenta resultado final passível

de homologação.

          Estância Turística de Avaré, 31 de março de 2023.

EDSON GABRIEL DA SILVA

PRESIDENTE - FREA

mailto:rh@frea.edu.br
http://www.frea.edu.br/